
COPIA

ORDINANZA N. 20 del 03-04-2020

Oggetto: RETTIFICA ORDINANZA N. 19 DEL 3.4.2020 PROROGA
CHIUSURA CIMITERI COMUNALI

IL SINDACO

Richiamata l’ordinanza n. 19 del 3.4.2020 con la quale è stata prorogata la chiusura dei cimiteri
comunali di Contarina e Donada sino al 13.04.2020;

Visto che per un mero refuso dopo la parola “ordina” è stata indicata la proroga dell’ordinanza n.
13/2020 anziche 15/2020.

Tutto ciò premesso

ORDINA

di rettificare l’ordinanza n. 19 del 3.04.2020, per i motivi sopra esposti, con la seguente corretta
dicitura
“ORDINA la proroga dell’ordinanza n. 15/2020 e pertanto la chiusura al pubblico dei Cimiteri
comunali di Contarina e Donada sino al 13 aprile 2020”.

Viene fatto salvo tutto il resto del contenuto dell’ordinanza n. 19/2020.

IL SINDACO
F.to Veronese Maura

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è
conservato presso gli archivi informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82

e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Ordinanza N.R.G. 20 del 03-04-2020 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione



COMUNE DI PORTO VIRO

Certificato di pubblicazione

ORDINANZA N. 20 del 03-04-2020

Oggetto: RETTIFICA ORDINANZA N. 19 DEL 3.4.2020 PROROGA
CHIUSURA CIMITERI COMUNALI

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

Si certifica, che copia del presente atto viene affissa da oggi all’albo pretorio per la prescritta
pubblicazione fino al 18-04-2020 con numero di registrazione all’albo pretorio 388.

COMUNE DI PORTO VIRO li
03-04-2020

IL RESPONSABILE DELLA PUBBLICAZIONE

(nominativo indicato nel certificato di firma digitale)

(La firma, in formato digitale, è stata apposta sull’originale del presente atto ed è conservato presso gli archivi
informatici del Comune ai sensi del D.Lgs 7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate,)

Copia analogica di documento informatico conforme alle vigenti regole tecniche art.23 del D.Lgs
7/3/2005, n. 82 e s.m.i. (CAD) e norme collegate.

IL FUNZIONARIO INCARICATO
__________________________________

Ordinanza N.R.G. 20 del 03-04-2020 Copia analogica conforme all'originale informatico, sottoscritto con firma digitale, il cui certificato è
valido e non revocato, la cui verifica ha avuto esito positivo alla data di sottoscrizione


